11) r cf c i t 11 1\ a 1711luni c i p a L d c Co r o 1/ C L ()) í ]) i (,La
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1055/90

DATA: 28.03.90.
SÚMULA: Autoriza o Executivo Munlclpal permu-

tar imbvel e d~ outras provid;ncias.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do

Pa r ariâ , 'aprovou e eu, Prefei to Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal au
:orizado permutar o lote nº 01 com ~rea de 412,50m2 da quadra nÇ 01

,
do Loteamento Sol Nascente pelo lote nº 09 com area de 360,OOm2, da
quadra n º lOdo Lo teamen to são Cris t ovao I 2ª Par te, arnb os local Lza-
dos no Bairro são Cristbvão.

Art. 2º) - O imbvel a ser recebido pelo
~unicipio com a permuLa, ser~ utilizado para a cobertura de uma rua
que interligar~ a rua nº 03 do Loteamento são Cristbvão lª parte e
a rua nº 7 do Loteamento são cristbvão I, 2ª Parte.

Art. 3º) - Esta Lei entra em vigor na da
-a de sua publicação, revogadas as disposiç~es em contr~rlo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel
ví v í.c a , Estado do Pa rana , aos 28(vinte e oito) dias do mês de mar-
;0 de 1990, 102º da República e 35º do Munic~Lo.